
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/143/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 77 498,20 zł do kwoty 67 162 332,15 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 82 501,80 zł do kwoty 46 336 535,61 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 20 825 796,54 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 470 853,70 zł do kwoty 75 967 606,67 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 138 715,57 zł do kwoty 46 279 590,33 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 332 138,13 zł do kwoty 29 688 016,34 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Bisztynek wynosi 8 805 274,52 zł. 

2. Przychody Gminy Bisztynek wynoszą 12 290 349,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19 059,74 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

141 696,00 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 1 870 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 10 259 593,78 zł. 

3. Rozchody Gminy Bisztynek wynoszą 3 485 075,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 120 000,00 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 3 365 075,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4043



§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 

18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan przychodów i rozchodów do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 11 Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi do uchwały Nr XI/64/2024 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 12 Plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały Uchwała Nr XI/64/2024 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 

do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 13 Plan dochodów i wydatków Gminy Bisztynek związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr XI/64/2024 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 

uchwały. 

§ 16. Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków Gminy Bisztynek związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Załącznik nr 15 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały  

Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 18. Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Bisztynek z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa do uchwały Nr XI/64/2024 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4043



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 109 972,62 160 000,00 5 269 972,62 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 270 749,52 160 000,00 3 430 749,52 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 160 000,00 160 000,00 

600   Transport i łączność 4 219 188,42 -127 171,70 4 092 016,72 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 268 874,96 -127 171,70 1 141 703,26 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

117 125,12 27 000,00 144 125,12 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 -154 171,70 45 828,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 325 000,00 8 500,00 1 333 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 325 000,00 8 500,00 1 333 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 500,00 8 500,00 

758   Różne rozliczenia 9 949 358,08 1 963,00 9 951 321,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 467 282,44 1 963,00 469 245,44 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

11 419,00 1 963,00 13 382,00 

801   Oświata i wychowanie 1 268 591,34 27 026,90 1 295 618,24 
 80101  Szkoły podstawowe 31 755,12 11 258,04 43 013,16 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
8 749,83 11 258,04 20 007,87 

 80104  Przedszkola 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 259,76 768,86 37 028,62 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

36 105,78 768,86 36 874,64 

852   Pomoc społeczna 1 546 765,49 7 172,00 1 553 937,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4043



 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 270 570,00 7 718,00 278 288,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

264 020,00 7 718,00 271 738,00 

855   Rodzina 7 641 495,85 8,00 7 641 503,85 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

6 619 784,00 0,00 6 619 784,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 520 184,00 -25 000,00 6 495 184,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

13 500,00 25 000,00 38 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 8,00 72,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64,00 8,00 72,00 

Razem 67084833,95 77 498,20 67 162 332,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4043



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 1 565 074,96 -127 171,70 1 437 903,26 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 268 874,96 -127 171,70 1 141 703,26 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

117 125,12 27 000,00 144 125,12 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 -154 171,70 45 828,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 8 500,00 8 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 500,00 8 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 500,00 8 500,00 

758   Różne rozliczenia 9 915 306,58 1 963,00 9 917 269,58 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 433 230,94 1 963,00 435 193,94 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

11 419,00 1 963,00 13 382,00 

801   Oświata i wychowanie 1 268 591,34 27 026,90 1 295 618,24 
 80101  Szkoły podstawowe 31 755,12 11 258,04 43 013,16 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
8 749,83 11 258,04 20 007,87 

 80104  Przedszkola 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 259,76 768,86 37 028,62 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

36 105,78 768,86 36 874,64 

852   Pomoc społeczna 1 546 765,49 7 172,00 1 553 937,49 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4043



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 270 570,00 7 718,00 278 288,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

264 020,00 7 718,00 271 738,00 

855   Rodzina 7 341 495,85 8,00 7 341 503,85 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 619 784,00 0,00 6 619 784,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 520 184,00 -25 000,00 6 495 184,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 500,00 25 000,00 38 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 8,00 72,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64,00 8,00 72,00 

Razem 46 419 037,41 -82 501,80 46 336 535,61 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 270 749,52 160 000,00 3 430 749,52 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 270 749,52 160 000,00 3 430 749,52 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 160 000,00 160 000,00 

Razem 20 665 796,54 160 000,00 20 825 796,54 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4043



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 669 802,62 243 715,00 5 913 517,62 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 652 034,52 243 715,00 3 895 749,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 285,00 243 715,00 525 000,00 

600   Transport i łączność 6 105 500,89 -321 570,81 5 783 930,08 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 860 930,92 -127 171,70 1 733 759,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 569 159,92 -127 171,70 1 441 988,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 951 518,95 -172 013,11 3 779 505,84 
  4270 Zakup usług remontowych 119 737,77 -5 800,00 113 937,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 790,84 -166 213,11 403 577,73 
 60095  Pozostała działalność 125 051,02 -22 386,00 102 665,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 386,00 -22 386,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 933 948,39 -7 000,00 4 926 948,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 616,00 2 000,00 167 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 616,00 2 000,00 167 616,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 644 700,00 -9 000,00 2 635 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 9 282 415,34 -3 600,00 9 278 815,34 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 739,00 0,00 233 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 -2,00 54 498,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 015,00 2,00 3 017,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 790 839,86 7 000,00 5 797 839,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 464 393,75 -5 000,00 3 459 393,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
53 600,00 5 000,00 58 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 468,00 -327,21 130 140,79 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 926,94 327,21 7 254,15 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
23 500,00 7 000,00 30 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 172,00 -600,00 46 572,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 2 745 194,80 -10 000,00 2 735 194,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
107 317,50 20 500,00 127 817,50 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 372,50 4 500,00 23 872,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 983,77 -20 500,00 134 483,77 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 020,83 -4 500,00 29 520,83 

752   Obrona narodowa 1 058 050,00 0,00 1 058 050,00 
 75295  Pozostała działalność 1 057 250,00 0,00 1 057 250,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
363 325,00 524 925,00 888 250,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
524 925,00 -524 925,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4043



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 869 500,00 -9 713,79 2 859 786,21 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 817 500,00 -9 713,79 2 807 786,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 -59 713,79 95 286,21 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 1 190000,00 1 190 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 190 000,00 -1190000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13418255,30 75 305,90 13493561,20 
 80101  Szkoły podstawowe 8 354 439,68 42 474,04 8 396 913,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271 986,41 48 000,00 319 986,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 311,09 -28 484,00 802 827,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 375,00 -33 000,00 967 375,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100 917,00 10 000,00 110 917,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 782,00 4 466,00 30 248,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 838,69 -17 450,00 54 388,69 
  4270 Zakup usług remontowych 140 982,08 -28 116,00 112 866,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 125,00 11 258,04 185 383,04 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
10 553,00 2 000,00 12 553,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 335 683,70 -26 200,00 4 309 483,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 910,00 100 000,00 254 910,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452 306,11 4 600,00 456 906,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 229,00 -500,00 13 729,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 378,00 21 600,00 116 978,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 410,00 -2 500,00 55 910,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 225,00 -13 500,00 196 725,00 
 80104  Przedszkola 1 299 922,42 8 000,00 1 307 922,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 723,00 -5 000,00 298 723,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 183,00 2 000,00 11 183,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 15 000,00 18 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 868,00 -4 000,00 494 868,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 905,59 -29 500,00 1 295 405,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 274,00 -23 000,00 62 274,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 233,00 -5 000,00 10 233,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 183,00 -1 500,00 683,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

230 851,63 -49 000,00 181 851,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 964,00 -1 000,00 4 964,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 330,00 -1 000,00 46 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 601,00 -6 000,00 12 601,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -3 000,00 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 434,83 -38 000,00 47 434,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4043



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

622 183,35 96 000,00 718 183,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 521,12 6 500,00 22 021,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 570,00 27 000,00 258 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 470,78 -2 500,00 94 970,78 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 632,04 -1 000,00 8 632,04 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 353,77 66 000,00 245 353,77 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 259,76 768,86 37 028,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,63 5,42 365,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 746,15 763,44 36 509,59 
 80195  Pozostała działalność 635 935,46 1 963,00 637 898,46 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
11 419,00 1 963,00 13 382,00 

851   Ochrona zdrowia 194 107,51 30 000,00 224 107,51 
 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

50 000,00 30 000,00 80 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 507,51 0,00 143 507,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 270,00 1 820,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
550,00 -270,00 280,00 

852   Pomoc społeczna 4 683 574,08 7 172,00 4 690 746,08 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 677,00 -546,00 58 131,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 930 584,03 7 718,00 1 938 302,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 258 305,64 7 718,00 1 266 023,64 
 85295  Pozostała działalność 174 272,15 0,00 174 272,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 352,00 3 250,00 64 602,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 779,00 1 200,00 12 979,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 515,00 550,00 2 065,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -2 203,00 10 797,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 980,00 -2 797,00 12 183,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 367 000,00 0,00 2 367 000,00 
 85395  Pozostała działalność 2 367 000,00 0,00 2 367 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 220,23 -0,02 54 220,21 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 364,17 0,02 6 364,19 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 600,00 0,00 33 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
26 400,00 0,00 26 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 24 200,00 -200,00 24 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 200,00 200,00 2 400,00 

855   Rodzina 8 248 374,01 -94 292,00 8 154 082,01 
 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 8,00 72,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 8,00 72,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 027 470,89 -94 300,00 933 170,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4043



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 220,25 -24 600,00 343 620,25 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 835,00 -1 300,00 5 535,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 4 400,00 4 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -400,00 6 600,00 
  4260 Zakup energii 22 214,29 -4 000,00 18 214,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 232 000,00 307 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10969018,94 -78 320,23 10890698,71 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 063 649,06 0,00 2 063 649,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 610,00 -300,00 20 310,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800,00 300,00 2 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 986 050,00 0,00 2 986 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -7 000,00 2 800,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 61 000,00 7 000,00 68 000,00 
 90095  Pozostała działalność 487 754,18 -78 320,23 409 433,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 140,09 16 450,00 200 590,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 552,30 -3 800,00 83 752,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 004,30 -90 970,23 86 034,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 332 500,71 4 020,23 2 336 520,94 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 289 384,81 -8 079,77 1 281 305,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 093,75 -3 350,00 70 743,75 
  4260 Zakup energii 87 954,70 1 020,23 88 974,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 146,79 650,00 19 796,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 960,00 -6 400,00 71 560,00 
 92195  Pozostała działalność 90 300,00 12 100,00 102 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 141,92 1 100,00 6 241,92 
  4220 Zakup środków żywności 10 958,08 1 000,00 11 958,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 050,00 10 000,00 66 050,00 

926   Kultura fizyczna 2 337 037,93 -316 570,00 2 020 467,93 
 92601  Obiekty sportowe 2 248 870,00 -317 170,00 1 931 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 2 200,00 7 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 240,00 -2 200,00 62 040,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 250,00 -317 170,00 122 080,00 
 92695  Pozostała działalność 43 167,93 600,00 43 767,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 -2 501,46 24 698,54 
  4220 Zakup środków żywności 337,58 901,46 1 239,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 630,35 2 200,00 15 830,35 

Razem 76438460,37 -470 853,70 75967606,67 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4043



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 2 765 410,59 -132 971,70 2 632 438,89 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 860 930,92 -127 171,70 1 733 759,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 569 159,92 -127 171,70 1 441 988,22 
 60016  Drogi publiczne gminne 733 814,65 -5 800,00 728 014,65 
  4270 Zakup usług remontowych 119 737,77 -5 800,00 113 937,77 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 036,10 -7 000,00 204 036,10 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 616,00 2 000,00 167 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 616,00 2 000,00 167 616,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
44 700,00 -9 000,00 35 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 6 961 807,09 21 400,00 6 983 207,09 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
233 739,00 0,00 233 739,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 -2,00 54 498,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 015,00 2,00 3 017,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 652 168,61 7 000,00 5 659 168,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 464 393,75 -5 000,00 3 459 393,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
53 600,00 5 000,00 58 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 468,00 -327,21 130 140,79 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 926,94 327,21 7 254,15 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
23 500,00 7 000,00 30 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
47 172,00 -600,00 46 572,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 -600,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 563 257,80 15 000,00 578 257,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
107 317,50 20 500,00 127 817,50 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
19 372,50 4 500,00 23 872,50 

801   Oświata i wychowanie 13258345,30 -24 694,10 13233651,20 
 80101  Szkoły podstawowe 8 199 529,68 -57 525,96 8 142 003,72 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 271 986,41 48 000,00 319 986,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 311,09 -28 484,00 802 827,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 375,00 -33 000,00 967 375,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100 917,00 10 000,00 110 917,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 782,00 4 466,00 30 248,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 838,69 -17 450,00 54 388,69 
  4270 Zakup usług remontowych 140 982,08 -28 116,00 112 866,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4043



  4300 Zakup usług pozostałych 174 125,00 11 258,04 185 383,04 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
10 553,00 2 000,00 12 553,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 335 683,70 -26 200,00 4 309 483,70 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
452 306,11 4 600,00 456 906,11 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 229,00 -500,00 13 729,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 378,00 21 600,00 116 978,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 410,00 -2 500,00 55 910,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 225,00 -13 500,00 196 725,00 
 80104  Przedszkola 1 299 922,42 8 000,00 1 307 922,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 723,00 -5 000,00 298 723,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 183,00 2 000,00 11 183,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 15 000,00 18 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 868,00 -4 000,00 494 868,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 905,59 -29 500,00 1 295 405,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 274,00 -23 000,00 62 274,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 233,00 -5 000,00 10 233,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 183,00 -1 500,00 683,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

230 851,63 -49 000,00 181 851,63 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 964,00 -1 000,00 4 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 330,00 -1 000,00 46 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 601,00 -6 000,00 12 601,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -3 000,00 2 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 434,83 -38 000,00 47 434,83 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

622 183,35 96 000,00 718 183,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 521,12 6 500,00 22 021,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 570,00 27 000,00 258 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 470,78 -2 500,00 94 970,78 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 632,04 -1 000,00 8 632,04 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 353,77 66 000,00 245 353,77 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

36 259,76 768,86 37 028,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,63 5,42 365,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 746,15 763,44 36 509,59 
 80195  Pozostała działalność 630 935,46 1 963,00 632 898,46 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 419,00 1 963,00 13 382,00 

851   Ochrona zdrowia 144 107,51 0,00 144 107,51 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 507,51 0,00 143 507,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4043



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 270,00 1 820,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
550,00 -270,00 280,00 

852   Pomoc społeczna 4 658 574,08 7 172,00 4 665 746,08 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 677,00 -546,00 58 131,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 905 584,03 7 718,00 1 913 302,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 258 305,64 7 718,00 1 266 023,64 
 85295  Pozostała działalność 174 272,15 0,00 174 272,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 352,00 3 250,00 64 602,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 779,00 1 200,00 12 979,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 515,00 550,00 2 065,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -2 203,00 10 797,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 980,00 -2 797,00 12 183,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 220,23 -0,02 54 220,21 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 364,17 0,02 6 364,19 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 600,00 0,00 33 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 
26 400,00 0,00 26 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 24 200,00 -200,00 24 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 200,00 200,00 2 400,00 

855   Rodzina 7 873 374,01 -26 292,00 7 847 082,01 
 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 8,00 72,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 8,00 72,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 

 do lat 3 
652 470,89 -26 300,00 626 170,89 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 220,25 -24 600,00 343 620,25 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 835,00 -1 300,00 5 535,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 4 400,00 4 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -400,00 6 600,00 
  4260 Zakup energii 22 214,29 -4 000,00 18 214,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 982 685,73 12 650,00 2 995 335,73 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 063 649,06 0,00 2 063 649,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 610,00 -300,00 20 310,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800,00 300,00 2 100,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
116 800,00 0,00 116 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 -7 000,00 2 800,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 61 000,00 7 000,00 68 000,00 
 90095  Pozostała działalność 310 549,88 12 650,00 323 199,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 140,09 16 450,00 200 590,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 552,30 -3 800,00 83 752,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 834 925,81 10 420,23 1 845 346,04 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 211 424,81 -1 679,77 1 209 745,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4043



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 093,75 -3 350,00 70 743,75 
  4260 Zakup energii 87 954,70 1 020,23 88 974,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 146,79 650,00 19 796,79 
 92195  Pozostała działalność 90 300,00 12 100,00 102 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 141,92 1 100,00 6 241,92 
  4220 Zakup środków żywności 10 958,08 1 000,00 11 958,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 050,00 10 000,00 66 050,00 

926   Kultura fizyczna 225 587,93 600,00 226 187,93 
 92601  Obiekty sportowe 137 420,00 0,00 137 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 2 200,00 7 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 240,00 -2 200,00 62 040,00 
 92695  Pozostała działalność 43 167,93 600,00 43 767,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 -2 501,46 24 698,54 
  4220 Zakup środków żywności 337,58 901,46 1 239,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 630,35 2 200,00 15 830,35 

Razem 46418305,90 -138 715,57 46279590,33 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 1044 6230 Dotacja celowa z budżetu - dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski  

2. 010 1095 6698 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
99 630,00 99 630,00 0,00   99 630,00 Urząd Miejski  

3. 700 70095 6010 Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej  2 122 912,29 2 122 912,29 2 122 912,29    
Urząd Miejski 

(Fundusz 

przeciwdziałania 

COVID-19) 

4. 754 75412 6610 Doposaż. jed. OSP z gmin Bisztynek  

i Bartoszyce w sprz. specjal.2025 85 000,00 85 000,00 0,00   85000,00 
 Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

2021-2027 

5. 754 75495 6170 

Wpłata na państwowy fundusz celowy  

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

zakup samochodu na potrzeby Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Bartoszycach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

6. 755 75495 6170 

Wpłata na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

zakup wyposażenia do wyremontowanych 

pomieszczeń w  Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej 

 w Bartoszycach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

7. 758 75814 6010 
Objęcie udziałów w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  

w Bisztynku 
300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Miejski 

8. 801 80195 6300 
Dotacja celowa z budżetu - pomoc 

finansowa Gminie Kozłowo na odbudowę 

Szkoły Podstawowej w Szkotowie   
5 000,00 5 000,00 5 000,00    Urząd Miejski  

9. 851 85111 6220 

Dotacja celowa z budżetu - zakup 

nowoczesnego sprzętu i aparatury 

medycznej na blok operacyjny Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II  

w Bartoszycach 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Miejski  

10. 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu - zakup  

ambulansu wraz z wyposażeniem 30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski 

11. 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu - program 

priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" 615 000,00 615 000,00 0,00  B. 615 000,00  Urząd Miejski 

(WFOŚiGW  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4043



w Olsztynie) 

12. 900 90095 6010 
Wydatki na  zakup i objęcie akcji i udziałów 

- wniesienie udziałów do Spółdzielni 

Energetycznej 
200,00 200,00 200,00    Urząd Miejski  

13. 921 92120 6570 
Dotacja celowa z budżetu - Prace 

konserwatorskie elewacji kościoła  

w Sątopach 
119 879,82 119 879,82 19 880,82  A. 99 999,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków) 
Ogółem 3 557 622,11 3 557 622,11 2 657 993,11 0,00 714 999,00 184 630,00 x 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2025 roku 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 
Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w Prositach (2025-2026) 
62 915,00 12 915,00 12 915,00    Urząd Miejski  

2. 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z lokalną oczyszczalnią 

ścieków oraz przepompownią  

z zasilaniem elektrycznym na terenie 

miejscowości Janowiec 

gm. Bisztynek (2025-2026) 

3 546 261,74 280 000,00 120 000,00  A. 160 000,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy program 

rozwoju północno-

wschodnich 

obszarów 

przygranicznych  

na lata 2024-2030) 

3. 010 01044 
6050, 

6370 

Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Sątopach - Samulewie wraz  

z infrastrukturą kanalizacyjną  

(2022 - 2025) 

3 534 814,52 3 515 749,52 245 000,00  A. 3 270 749,52  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

4. 600 60016 6050 

Modernizacja, przebudowa i budowa 

dróg na terenie gminy Bisztynek - 

etap II (2024-2026) 

5 698 691,19 2 969 691,19 321 777,73  A. 2 647 913,46  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

5. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Sątopach (2025) 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski  

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Pleśno - 

Pleśnik (2025) 
11 000,00 11 000,00 11 000,00    Urząd Miejski  

7. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Bisztynek - droga 

gminna Sułowo - Winiec –  

projekt wykonawczy (2025) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

8. 600 60016 6050 
Zakup kompletnego rozdrabniacza 

do gałęzi 
5 800,00 5 800,00 5 800,00    Urząd Miejski  

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

w Księżnie - dokumentacja 

projektowa (2025) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski  

10. 600 60095 6050 
Budowa chodnika przy DP 1424N - 

zakup i dostawa materiałów (2025) 
100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski 

11. 700 70007 6050 

Termomodernizacja, rozbudowa  

i przebudowa budynku szkoły 

podstawowej wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania pomieszczeń  

w poziomie piętra I na mieszkania 

komunalne (2023-2025) 

2 653 590,98 2 600 000,00 2 600 000,00    Urząd Miejski 

(Fundusz dopłat) 

12. 710 71004 
6057, 

6059 

Sporządzenie planu ogólnego  

Gminy Bisztynek (2025-2026) 
263 220,00 78 966,00 14 766,00   64 200,00 

Urząd Miejski 

(Krajowy Plan 

Odbudowy) 

13. 710 71035 
6050, 

6370 

Budowa reprezentacyjnej części 

ogrodzenia cmentarza komunalnego 

w Bisztynku - etap I (2024-2027) 

264 900,00 4 900,00 4 900,00    

Urząd Miejski 

(Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków) 

14. 710 71035 
6050, 

6370 

Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Bisztynku - 

kontynuacja prac - etap II  

(2024-2027) 

214 200,00 4 080,00 4 080,00    

Urząd Miejski 

(Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków) 

15. 750 75023 6050 
Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej  
170 540,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Miejski 

(Cittaslow) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4043



w Gminie Bisztynek poprzez 

Termomodernizację budynku Urzędu 

Miejskiego oraz Urzędu Stanu  

Cywilnego w Bisztynku (2024-2025) 

16. 750 75023 6050 

Wymiana kotła C.O. wraz z armaturą 

i oprzyrządowaniem w UM  

w Bisztynku (2025) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Miejski 

17. 750 75023 6050 

Modernizacja instalacji technicznych 

budynku Urzędu Miejskiego  

w Bisztynku (2025) 

48 671,25 48 671,25 48 671,25    Urząd Miejski 

18. 750 75095 

6057, 

6059, 

6067, 

6069 

Cyberbezpieczny Samorząd (2025) 312 060,00 312 060,00 0,00  A..56 170,80 255 889,20 

Urząd Miejski 

(Fundusze 

Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 

2021 – 2027) 

19. 750 75095 
 6067, 

6069 

Rozwój e-usług w gminie Bisztynek 

(2025) 
1 844 877,00 1 844 877,00 298 687,05   1 546 189,95 

Urząd Miejski 

(Fundusze 

Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 

2021 – 2027) 

20. 752 75295 6330 
Zadania własne z zakresu  ochrony 

ludności i obrony cywilnej (2025) 
888 250,00 888 250,00 363 325,00  A.524 925,00  

Urząd Miejski 

(Program Ochrony 

Ludności i Obrony 

Cywilnej) 

21. 754 75412 6050 
Termomodernizacja OSP w Sątopach 

- Samulewie (2025-2026) 
100 000,00 40 286,21 40 286,21    Urząd Miejski  

22. 754 75412 6050 Monitoring OSP w Bisztynku (2025) 15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

23. 754 75412 6050 

Modernizacja elementów 

infrastruktury OSP Troszkowo 

(2025) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Miejski  

24. 754 75412 
6060 

6067 

Dopos.jed. OSP z gmin Bisztynek  

i Bartoszyce w sprz.specj. (2025) 
1 920 000,00 1 920 000,00 630 000,00  B.50 00,00 1.190.000,00 

Urząd Miejski 

(Fundusz Rozwoju 

Regionalnego  

2021-2027) 

25. 754 75412 6060 Zakup myjki ciśnieniowej (2025) 12 500,00 12 500,00 12 500,00    Urząd Miejski  

26. 754 75495 6060 

Zakup sprzętu do podstawowego 

monitoringu Targowiska Miejskiego, 

Stadionu Miejskiego  

i Urzędu Miejskiego 

17 000,00 17 000,00 17 000,00    Urząd Miejski  

27. 801 80101 6050 
System monitoringu Szkoły 

Podstawowej w Sątopach (2025) 
14 000,00 14 000,00 14 000,00    SP Sątopy 

28. 801 80101 6050 

Modernizacja systemu ogrzewania  

w węźle ciepłowniczym w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  

w Bisztynku (2025) 

20 910,00 20 910,00 20 910,00    ZSP Bisztynek 

29. 801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego   

w Bisztynku - dokumentacja 

projektowa (2024-2025) 

143 370,00 120 000,00 120 000,00    Urząd Miejski  

30. 801 80101 6050 

Modernizacja sal lekcyjnych 

trzeciego piętra w ZSP w Bisztynku 

wraz z wyposażeniem 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski  

31. 852 85219 6050 

Modernizacja chodnika przy 

budynku Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bisztynku 

(2025) 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Miejski  

32. 853 85395 6050 

Centrum opiekuńczo-mieszkalne 

 w Grzędzie - koszty 

niekwalifikowalne (2023-2026) 

1 267 039,02 1 221 000,00 1 221 000,00    Urząd Miejski  

33. 855 85516 605 
Przebudowa pomieszczeń Żłobka 

Miejskiego w Bisztynku (2025) 
2 000,00 2 000,00 2 000,00    Urząd Miejski 

34. 855 85516 6050 

Przebudowa lub doposażenie 

istniejącego placu zabaw 

przynależnego do Żłobka Miejskiego 

w Bisztynku AKTYWNE PLACE 

ZABAW 

305 000,00 305 000,00 5 000,00  A. 300 000,00  
Urząd Miejski 

(Program Aktywne 

Place Zabaw 2025) 

35. 900 90001 
6050, 

6370 

Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Bisztynku (2022 - 2025) 
4 914 724,91 4 889 878,91 1 422 378,91  A. 3 467 500,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

36. 900 90001 6050 

Modernizacja Stacji Uzdatniania 

Wody w Bisztynku oraz 

modernizacja ujęcia wody  

w Bisztynku (2025-2026) 

100 000,00 0,00 0,00    Urząd Miejski  

37. 900 90001 6050 
Budowa przyłączy wodociągowych 

do działek gminnych (2025) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski 

38. 900 90001 6050 

Inwentaryzacja kanalizacji 

deszczowej na terenie Bisztynka  

(2025) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski  

39. 900 90005 
6050, 

6370 

Modernizacja kotłowni miejskiej  

w Bisztynku (2024-2025) 
2 285 000,00 2 254 250,00 294 250,00  A. 1 960 000,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

40. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy  Bisztynek (2025) 
30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski 

(EOś 50/50) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4043



41. 900 90095 6050 

Modernizacja miejskiego placu 

zabaw przy ul. Słonecznej  

w Bisztynku (2025) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski 

42. 900 90095 6050 
Sołectwo Grzęda - Plac rekreacyjny 

w Janowcu (2024-2026) 
20 500,00 0,00 0,00    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

43. 900 90095 6050 
Sołectwo Księżno - altana drewniana 

(2024-2025) 
26 733,21 11 404,30 11 404,30    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

44. 900 90095 6050 

Sołectwo Troszkowo -budowa placu 

zabaw (dokumentacja projektowa 

2025) 

3 300,00 3 300,00 3 300,00    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

45. 900 90095 6050 
Sołectwo Łędławki - wiata  

(2024-2025) 
16 500,00 6 500,00 6 500,00    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

46. 900 90095 6050 
Sołectwo Wozławki - garaż blaszany 

(2025) 
9 829,77 9 829,77 9 829,77    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

47. 900 90095 6050 

Miejsce Spotkań i Historii - Rozwój 

Przestrzeni Rekreacyjnej  

w Wozławkach (2025) 

25 000,00 25 000,00 12 500,00  B. 12 500,00  
Urząd Miejski (Małe 

Granty Sołeckie, 

Fundusz Sołecki) 

48. 921 92109 6050 

Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Grzędzie - dokumentacja 

projektowa (2025) 

48 000,00 48 000,00 48 000,00    Urząd Miejski  

49. 921 92109 6050 
Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Unikowie (2025-2026) 
470 960,00 5 960,00 5 960,00    

Urząd 

Miejski(Rządowy 

Fundusz Polski Ład 

Program Inwestycji 

Strategicznych)i  

50. 921 92109 6050 
Sołectwo Grzęda - ocieplenie 

świetlicy (2024-2026) 
27 800,00 0,00 0,00    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

51. 921 92109 6050 
Sołectwo Dąbrowa - modernizacja 

świetlicy (2025) 
14 000,00 14 000,00 14 000,00    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

52. 921 92109 6050 

Sołectwo Pleśno - budowa komina 

przy budynku świetlicy Pleśno 

(dokumentacja projektowa)  

wraz z zakupem pieca i osprzętu 

(2025-2026) 

3 600,00 3 600,00 3 600,00    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

53. 921 92120 6050 
Sołectwo Prosity -przebudowa 

remizy (2025) 
21 337,51 21 337,51 21 337,51    Urząd Miejski 

(Fundusz Sołecki) 

54. 921 92120 6580 

Dokumentacja projektowa na prace 

konserwatorskie pry budynku 

komunalnym w Bisztynku 

 (2025-2026) 

25 000,00 0,00 0,00    Urząd Miejski 

55. 921 92120 6580 

Prace konserwatorskie przy budynku 

komunalnym w Bisztynku 

 (2024-2025) 

283 932,57 278 397,57 77 497,57  A. 200 900,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków) 

56. 926 92601 6050 
Modernizacja obiektu "Orlik"  

(2025-2026) 
80 000,00 0,00 0,00    Urząd Miejski  

57. 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego przy 

Zespole Szkolno Przedszkolnym  

w Bisztynku - dokumentacja 

projektowa (2025) 

5 000,00 5 000,00 5 000,00    Urząd Miejski  

58. 926 92601 
6050, 

6370 

Modernizacja Stadionu Miejskiego  

w Bisztynku wraz z niezbędną 

infrastrukturą(2024-2026) 

1 495 668,74 1 143 000,00 0,00  A. 1 143 000,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

59. 926 92601 
6050, 

6370 

Budowa wielofunkcyjnego boiska  

w Sątopach – Samulewie 

 (2024-2025) 

657 780,00 646 280,00 117 080,00  A. 529 200,00  

Urząd Miejski 

(Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program 

Inwestycji 

Strategicznych) 

Ogółem 34 321 277,41 26 130 394,23 8 701 256,30  13 637 933,78 1 866 279,15  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4043



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 702 368,78 -442 775,00 10 259 593,78 

Razem 12 733 124,52 -442 775,00 12 290 349,52 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

994 Przelewy na rachunki lokat 3 259 498,10 105 576,90 3 365 075,00 

Razem 3 379 498,10 105 576,90 3 485 075,00 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 2 494 231,00 0,00 2 494 231,00 
 75095  Pozostała działalność 2 494 231,00 0,00 2 494 231,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
107 317,50 20 500,00 127 817,50 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
19 372,50 4 500,00 23 872,50 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
154 983,77 -20 500,00 134 483,77 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34 020,83 -4 500,00 29 520,83 

752   Obrona narodowa 665 225,00 -524 925,00 140 300,00 
 75295  Pozostała działalność 665 225,00 -524 925,00 140 300,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
524 925,00 -524 925,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 190 000,00 -1 190 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 143 000,00 0,00 1 143 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 143 000,00 0,00 1 143 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4043



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 220,23 -0,02 54 220,21 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 364,17 0,02 6 364,19 

855   Rodzina 300 000,00 -300 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku  

do lat 3 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
101 235,00 7 000,00 108 235,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
81 000,00 7 000,00 88 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 61 000,00 7 000,00 68 000,00 

Razem 6 691 003,46 -817 925,00 5 873 078,46 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85111 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
1 465 988,00 0,00 446 771,00 0,00 0,00 2 086 979,82 

zmiana 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 465 988,00 0,00 526 771,00 0,00 0,00 2 086 979,82 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 063 649,06 0,00 2 063 649,06 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 063 649,06 0,00 2 063 649,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 610,00 -300,00 20 310,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800,00 300,00 2 100,00 

Razem 2 063 649,06 0,00 2 063 649,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4043



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Bisztynek w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 143 507,51 0,00 143 507,51 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 507,51 0,00 143 507,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 270,00 1 820,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
550,00 -270,00 280,00 

Razem 143 507,51 0,00 143 507,51 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Bisztynek związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 218 000,00 -154 171,70 63 828,30 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 218 000,00 -154 171,70 63 828,30 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 -154 171,70 45 828,30 

801   Oświata i wychowanie 36 105,78 15 768,86 51 874,64 
 80104  Przedszkola 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 105,78 768,86 36 874,64 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36 105,78 768,86 36 874,64 

855   Rodzina 6 731 748,00 8,00 6 731 756,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 533 684,00 0,00 6 533 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4043



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 520 184,00 -25 000,00 6 495 184,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 500,00 25 000,00 38 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 8,00 72,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

64,00 8,00 72,00 

Razem 9 053 841,35 -138 394,84 8 915 446,51 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 218 000,00 -154 171,70 63 828,30 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 218 000,00 -154 171,70 63 828,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 -154 171,70 63 828,30 

801   Oświata i wychowanie 36 105,78 15 768,86 51 874,64 
 80104  Przedszkola 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

36 105,78 768,86 36 874,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,63 5,42 365,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 746,15 763,44 36 509,59 

855   Rodzina 6 731 748,00 8,00 6 731 756,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 8,00 72,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 8,00 72,00 

Razem 9 053 841,35 -138 394,84 8 915 446,51 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Bisztynek związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 285 125,12 27 000,00 312 125,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 117 125,12 27 000,00 144 125,12 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

117 125,12 27 000,00 144 125,12 

Razem 378 783,84 27 000,00 405 783,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4043



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 576 896,12 27 000,00 603 896,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 408 896,12 27 000,00 435 896,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 125,12 27 000,00 144 125,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
135 000,00 50 000,00 185 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 000,00 50 000,00 185 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 748 054,84 77 000,00 825 054,84 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Bisztynek  

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 15 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 415 601,00 7 172,00 1 422 773,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

58 677,00 -546,00 58 131,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 264 020,00 7 718,00 271 738,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

264 020,00 7 718,00 271 738,00 

Razem 2 375 663,57 22 172,00 2 397 835,57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4043



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXIV/143/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Bisztynek z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 419,00 1 963,00 13 382,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 419,00 1 963,00 13 382,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

11 419,00 1 963,00 13 382,00 

Razem 11 572,98 1 963,00 13 535,98 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 572,98 1 963,00 13 535,98 
 80195  Pozostała działalność 11 419,00 1 963,00 13 382,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 419,00 1 963,00 13 382,00 

Razem 11 572,98 1 963,00 13 535,98 

 

 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Bisztynek na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 77 498,20 zł do kwoty 

67 162 332,15 zł, w tym: 
● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 82 501,80 zł do kwoty 46 336 535,61 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 20 825 796,54 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 27 000,00 zł do kwoty 144 125,12 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody  

w kwocie 8 500,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki  

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 1 963,00 zł do kwoty 13 382,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy  

z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” zwiększa się dochody o 11 258,04 zł do kwoty 

20 007,87 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4043



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 15 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 768,86 zł do kwoty 36 874,64 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 7 718,00 zł do kwoty 271 738,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

● stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” zwiększa się dochody o 25 000,00 zł do kwoty 

38 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 

o 8,00 zł do kwoty 72,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 154 171,70 zł do kwoty 

45 828,30 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 

zmniejsza się dochody o 546,00 zł do kwoty 58 131,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zmniejsza się dochody o 25 000,00 zł do kwoty 6 495 184,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

wprowadza się dochody w kwocie 160 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bisztynek przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 67 084 833,95 77 498,20 67 162 332,15 

dochody bieżące, w tym: 46 419 037,41 -82 501,80 46 336 535,61 

Transport i łączność 1 565 074,96 -127 171,70 1 437 903,26 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 500,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4043



Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Różne rozliczenia 9 915 306,58 1 963,00 9 917 269,58 

Oświata i wychowanie 1 268 591,34 27 026,90 1 295 618,24 

Pomoc społeczna 1 546 765,49 7 172,00 1 553 937,49 

Rodzina 7 341 495,85 8,00 7 341 503,85 

dochody majątkowe, w tym: 20 665 796,54 160 000,00 20 825 796,54 

Rolnictwo i łowiectwo 3 270 749,52 160 000,00 3 430 749,52 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bisztynek na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 470 853,70 zł do kwoty 

75 967 606,67 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 138 715,57 zł do kwoty 46 279 590,33 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 332 138,13 zł do kwoty 29 688 016,34 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 167 616,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach 

paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 2,00 zł do kwoty 

3 017,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki  

o 5 000,00 zł do kwoty 58 600,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach paragrafu „Podróże służbowe zagraniczne” zwiększa się wydatki o 327,21 zł do kwoty 

7 254,15 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 30 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł  

do kwoty 151 690,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 48 000,00 zł do kwoty 319 986,41 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki  

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

110 917,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 466,00 zł do kwoty 30 248,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 11 258,04 zł do kwoty 185 383,04 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty  

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

12 553,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 21 600,00 zł  

do kwoty 116 978,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4043



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 11 183,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 18 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 

22 021,12 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 27 000,00 zł do kwoty 258 570,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 66 000,00 zł do kwoty 245 353,77 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5,42 zł do kwoty 365,05 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 763,44 zł do kwoty 36 509,59 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 963,00 zł do kwoty 13 382,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 270,00 zł do kwoty 1 820,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 718,00 zł do kwoty 1 266 023,64 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 3 250,00 zł do kwoty 64 602,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 12 979,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 550,00 zł do kwoty 2 065,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” zwiększa się wydatki o 200,00 zł  

do kwoty 2 400,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów  

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8,00 zł do kwoty 72,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 400,00 zł do kwoty 4 900,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa 

się wydatki o 300,00 zł do kwoty 2 100,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 16 450,00 zł do kwoty  

200 590,09 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 1 020,23 zł do kwoty 88 974,93 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 4043



● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 

 i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 650,00 zł do kwoty 

19 796,79 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 6 241,92 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 11 958,08 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 66 050,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów  

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 7 900,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup środków 

żywności” zwiększa się wydatki o 901,46 zł do kwoty 1 239,04 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 15 830,35 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 127 171,70 zł do kwoty 1 441 988,22 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zmniejsza się wydatki o 5 800,00 zł do kwoty 113 937,77 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 

11 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2,00 zł do kwoty 54 498,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł  

do kwoty 3 459 393,75 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 327,21 zł do kwoty 

130 140,79 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”  

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 28 484,00 zł do kwoty 802 827,09 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 33 000,00 zł do kwoty 967 375,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 17 450,00 zł do kwoty 54 388,69 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zmniejsza się wydatki o 28 116,00 zł do kwoty 112 866,08 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 26 200,00 zł do kwoty 4 309 483,70 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki  

o 500,00 zł do kwoty 13 729,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 4043



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 

55 910,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 13 500,00 zł do 

kwoty 196 725,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 298 723,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 494 868,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 23 000,00 zł do kwoty 62 274,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 10 233,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 

683,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 964,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 46 330,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 12 601,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 38 000,00 zł do kwoty 47 434,83 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 94 970,78 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

8 632,04 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 270,00 zł do kwoty 

280,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 4043



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się 

wydatki o 546,00 zł do kwoty 58 131,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 203,00 zł do kwoty 10 797,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 797,00 zł do kwoty 12 183,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 

24 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 600,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 24 600,00 zł do kwoty 343 620,25 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 

5 535,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 6 600,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 18 214,29 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki  

o 300,00 zł do kwoty 20 310,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 800,00 zł do kwoty 83 752,30 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 350,00 zł  

do kwoty 70 743,75 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 62 040,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 501,46 zł do kwoty 24 698,54 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

wprowadza się wydatki w kwocie 85 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki 

w kwocie 17 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł do kwoty 254 910,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 4043



● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Szpitale ogólne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 80 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność”  

w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 382 000,00 zł 

do kwoty 1 221 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 166 213,11 zł do kwoty 403 577,73 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 22 386,00 zł do kwoty 100 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 164 004,60 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki  

o 59 713,79 zł do kwoty 95 286,21 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się 

wydatki o 85 000,00 zł do kwoty 1 832 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 68 000,00 zł do kwoty 

307 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 90 970,23 zł  

do kwoty 86 034,07 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki  

o 6 400,00 zł do kwoty 71 560,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 317 170,00 zł do kwoty 122 080,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bisztynek przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 76 438 460,37 -470 853,70 75 967 606,67 

wydatki bieżące, w tym: 46 418 305,90 -138 715,57 46 279 590,33 

Transport i łączność 2 765 410,59 -132 971,70 2 632 438,89 

Gospodarka mieszkaniowa 211 036,10 -7 000,00 204 036,10 

Administracja publiczna 6 961 807,09 21 400,00 6 983 207,09 

Oświata i wychowanie 13 258 345,30 -24 694,10 13 233 651,20 

Pomoc społeczna 4 658 574,08 7 172,00 4 665 746,08 

Rodzina 7 873 374,01 -26 292,00 7 847 082,01 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 982 685,73 12 650,00 2 995 335,73 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 834 925,81 10 420,23 1 845 346,04 

Kultura fizyczna 225 587,93 600,00 226 187,93 

wydatki majątkowe, w tym: 30 020 154,47 -332 138,13 29 688 016,34 

Rolnictwo i łowiectwo 3 764 579,52 243 715,00 4 008 294,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 4043



Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Transport i łączność 3 340 090,30 -188 599,11 3 151 491,19 

Administracja publiczna 2 320 608,25 -25 000,00 2 295 608,25 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 169 500,00 -9 713,79 2 159 786,21 

Oświata i wychowanie 159 910,00 100 000,00 259 910,00 

Ochrona zdrowia 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

Rodzina 375 000,00 -68 000,00 307 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 986 333,21 -90 970,23 7 895 362,98 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 574,90 -6 400,00 491 174,90 

Kultura fizyczna 2 111 450,00 -317 170,00 1 794 280,00 

  
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Bisztynek na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 442 775,00 zł do kwoty 

12 290 349,52 zł, w tym: 

● „Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zmniejszeniu o kwotę 442 775,00 zł do kwoty 10 259 593,78 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Bisztynek przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Nadwyżki z lat ubiegłych 10 702 368,78 -442 775,00 10 259 593,78 

   

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Bisztynek na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 105 576,90 zł do kwoty 

3 485 075,00 zł, w tym: 

● „Przelewy na rachunki lokat” ulegają zwiększeniu o kwotę 105 576,90 zł do kwoty 3 365 075,00 zł 

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Bisztynek przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Przelewy na rachunki lokat 3 259 498,10 105 576,90 3 365 075,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 4043


		2025-11-06T12:36:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




